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Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami

10 listopada w poznańskim Kinie Muza odbyła się uroczysta gala dla laureatów konkursu
"Wielkopolska Otwarta dla Osób z Niepełnosprawnościami" organizowany przez Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu.  Wydarzenie otworzyła Paulina Stochniałek, Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

Paulina Stochniałek miała również przyjemność przewodniczyć kapitule konkursowej i osobiście zapoznać
się ze wszystkimi zgłoszeniami, które zostały złożone w czasie konkursu. - W tym konkursie bardzo
zależy nam na tym, by znajdować i nagradzać takie rozwiązania, które mogą być wykorzystywane, jako
przykłady do systemowego działania. Te organizacje oraz pomysły, które dziś dostały nagrody oraz
wyróżnienia to jest doskonały przykład na to, jak można z tego czerpać i na terenie całego województwa
skorzystać z najlepszych praktyk - mówiła.

Celem konkursu było nagrodzenie i wyróżnienie działań (np. akcji społecznej, projektu społecznego,
kampanii społecznej, usługi, inicjatywy) zrealizowanych w ostatnim roku w wielkopolskich
społecznościach lokalnych na rzecz włączenia w życie społeczne osób z niepełnosprawnościami. W
pierwszej części gali zaprezentowano utwór „Rewolucja w twojej głowie” - powstał w ramach projektu
Stowarzyszenia Na Górze o tej samej nazwie. Projekt promuje aktywność osób z niepełnosprawnościami.
Dwa kolejne materiały filmowe powstały w ramach projektu Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Edukacji
Obywatelskiej CREO "BIERZEMY SPRAWY W SWOJE RĘCE" – kampanii promującej aktywność osób z
niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego. 

Następnie przedstawiono laureatów XI edycji Konkursu "Wielkopolska Otwarta dla Osób z
Niepełnosprawnościami". Pierwsza nagroda powędrowała do Stowarzyszenia Osób po
Endoprotezoplastyce Biodra BIODERKO za inicjatywę "Chodzieskie Centrum Usług Społecznych". Druga
nagroda została przyznana Wydziałowi Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania za
inicjatywę "Punkt Profilaktyki Intymnej 24h dla mieszkańców Poznania". Trzecia nagroda trafiła do
Stowarzyszenia Na Górze za inicjatywę "Rewolucja w twojej głowie". 

Oprócz tego przyznano dwa wyróżnienia – pierwsze dla  Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie za
inicjatywę "Wsparcie na rzecz osób z niepełnosprawnościami w działaniach partnerskich w gminie Śrem”.
Drugie wyróżnienie przypadło Stowarzyszeniu Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO za
inicjatywę "Bierzemy sprawy w swoje ręce".

Paulina Stochniałek zwróciła się do zaproszonych gości. - Bądźmy otwarci. Symbol otwartych drzwi na
statuetkach oraz nazwa konkursu to symbole wielkopolski otwartej – otwartej na różnorodność, na osoby
z szerokim spektrum najróżniejszych niepełnosprawności. Bądźmy otwarci, twórzmy przestrzeń wokół
nas, która będzie przyjazna. Państwa obecność tu dzisiaj jest najlepszym dowodem na to, że to wy te
przyjazne działania, różnorodności, równości osób promujecie na co dzień - powiedziała. 
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